ORARIO SETTIMANALE PROVVISORIO PER L’UTILIZZO DELLA PALESTRA
PLESSO DI LIONI

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N, TANMACCOMNE"-LIONI

Prot. 0009119 del 24/09/2022

[-1 {Uscita)

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO 2022/20223

ORA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

1a
(08:30/09:30)

3"A

3NC

1"B

26.
(09:30/10:30)

"B

SEZ. B

2"D

SEZ. H

o"C

inC

3a
(10:30/11:30)

2"A

3B

1"D

4"A

4D

2"\B

42
(11:30/12:30)

1A

4"C

2"C

SMNA

SEZ.D

4"B

5&
(12:30/13:30)

SEZ. A

SEZ.C

SEZ.D

SEZ. G

SEZ. F

68.
(13:30/14:30)

7a
(14:30/15:30)

88.
(15:30/16:30)

Lioni,23 settembre 2022

Il Dirigente scolastico

-

Prof. derar7 CIPRIANO






ORARIO SETTIMANALE PROVVISORIO PER L’UTILIZZO DELLA PALESTRA
PLESSO DI TEORA

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO 2022/20223

ORA LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
12 3"A 1"A
(08:30/09:30) 1°grado
2° 1MA 2"NA SEZ. A ANA 1MA
(09:30/10:30) 1°grado
3° S"NA SEZ.B SEZ. B SMNA
(10:30/11:30)
42 3"MA 1MA SEZ. A 2"A 2NA 3"A
(11:30/12:30) 1°grado 1° grado
52 4NA 2"NA 3"A
(12:30/13:30) 1°grado 1° grado
6a
(13:30/14:30)
7a
(14:30/15:30)
86\
(15:30/16:30)

Lioni,23 settembre 2022 A Il Dilligent%/\colastico

Prof./ci%do CIPRIANO
/ /\/J'



